ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» декабря 2022г.                                                                                           № 198

п. 4-е отделение Государственной селекционной станции

	Об утверждении проекта межевания территории, предусматривающего размещение линейного

объекта МН «Омск-Иркутск», МН «Красноярск-Иркутск».

Обустройство защитных сооружений на ЛЧ МН. ИРНУ.

Техническое перевооружение. (участок 449,5 км).

На основании заявления Представителя ООО «Транснефть-Восток» Томилова Бориса Николаевича действующего по доверенности Общества с ограниченной ответственностью «Транснефть-Восток» от 16.07.2021г. № 38/50-н/38-2021-1-858, руководствуясь ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 N 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п.20 ст.6,17,24,47 Уставом Писаревского  муниципального  образования, Заключением о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения документации по Проекту межевания территории предусматривающего размещение линейного объекта МН «Омск-Иркутск», МН «Красноярск-Иркутск». Обустройство защитных сооружений на ЛЧ МН. ИРНУ. Техническое перевооружение. (участок 449,5 км)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории предусматривающего размещение линейного объекта МН «Омск-Иркутск», МН «Красноярск-Иркутск». Обустройство защитных сооружений на ЛЧ МН. ИРНУ. Техническое перевооружение. (участок 449,5 км)» согласно приложению.

2. Настоящее постановление с приложением опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации в информационно телекоммуникационной сети "Интернет"

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                               И.Г. Гильдебрант